
 

 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ТАМБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПРИКАЗ 

17.03.2023 № 183/2 
с. Тамбовка 

 
Об итогах проведения муниципального этапа 
Всероссийского конкурса 
юных чтецов «Живая классика» 

 
В соответствии с приказом отдела образования администрации 

Тамбовского района № 154 от 09.03.2023 г.. «Об организации проведения 
Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» 

п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа Всероссийского 
конкурса юных чтецов «Живая классика»: 

победитель Трошкина Елена Евгеньевна, обучающаяся МОУ Тамбовская 
СОШ (25 баллов); 

победитель Петрова Валерия Владимировна, обучающаяся МАОУ 
Новоалександровская СОШ (24 балла); 

победитель Федорина Дарья Сергеевна, обучающаяся  МОУ Тамбовская 
СОШ (22 балла). 
2. Руководителям ОУ рассмотреть вопрос о поощрении учителей, 
подготовивших победителей, за качественную подготовку участников конкурса 
юных чтецов «Живая классика» 
3. Ведущему специалисту Управления образования Турулиной И. М.: 
3.1. подготовить дипломы победителям и участникам муниципального этапа 
конкурса; 
3.2. подготовить протокол оценивания работ участников муниципального этапа 
Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика»; 
3.3. на основании решения членов жюри направить победителя, набравшего 
наибольший балл, для дальнейшего участия в региональном этапе 
Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика», Трошкину Елену 
Евгеньевну, обучающуюся МОУ Тамбовская СОШ. 

 
 
 

Начальник Управления                                                                    И. И. Печняк 
 образования  


	ПРИКАЗ
	п р и к а з ы в а ю:


